**CAP. XXII.**

**fol. CXI.**

De sanguinis hemorroagia ex venis fedis, & si debeant curari.

**CAP. XXIII.**

**fol. CXXXII.**

De fetu in vtero retinendo vsq; in finem ac de viribus sardonij atq; lapidis ætites.

**CAP.**

CAP. XXIV. fol. CXXXVIII.

De elixit vitæ in febribus malignis earumq;  
lumbricos enecanti pro magnatibus.

CAP. XXV. fol. CXXXVII.

De dolore articulari, & præcipue de podagra atq; capitis dolore, ac etiam qua ratione in regionibus Hispaniæ ægris maximam copiam sanguinis emittunt in Sicilia autem regione contrarium experimur, ac etiã de cauterijs, & inustionibus.

CAP. XXVI. fol. CLXXI.

Apologia de Gangræna.

F I N I S.

IN-

# INDEX RERVM

## MEMORABILIVM.

A

- A**ntidotum nostrum expellit venenum acorde, & lumbricos enecat. 140.
- Accidentis mutatio essentiam misti mutare non potest. 137.
- Ad quos morbos valet hoc nouū nostrū medicamentum. 11. 12.
- Aloes acutiem si vis augere. 59.
- Aurum potabile quos vires habeat. 63.
- Aer calidus, & humidus confert melancolicis. 130.
- Allia, & piperes frigida ex Galen. 65.
- A quo vino extrahi debet aqua ardens. 66.
- Aque vitis vires. 68. 69.
- Aqua vitis atrahit vires omnium mistorum preter violam. 69.
- Aqua vitis humida, & aerea dicitur. 73.
- Acrimonia in tenuissima materia minime omnium calefacit. 73.
- Aere, & mordax quidquid fuerit non statim calidum conficitur per Galen. 74.
- Aer borealis acer est non tamen calidus. 74.
- Acetum est acerrimum, & tamen frigidum est per se. 74.
- Acres autem quicunq; amari non sunt habent multam humiditatem admistam. 75.
- Acrimonia aquae vitis iam remittitur frigidis corrigentibus. 75.
- Aqua vitis licet igne accendatur non propterea calida sed humida est. 108.
- Aqua vitis non acceditur a calore naturali imo corrigit illā. 109.
- Atra bilis ex preassata flavabile gignitur. 118.
- Atram bilem acerbam, & acidam esse. 118.
- Atra bilis ex terrificata seu putrefacta pituita fit. 118. 119.
- Arenule, & mucositates in urinis aliquando apparent in fluxione haemorrhoidali laborantibus. 123.
- Articuli omnes a natiuitate ac naturaliter sunt debiles. 148.
- Articulares dolores, chyragra, & podagra, vnde horiuntur, & a quibus

# I N D E X.

quibus denominationē assumū, & q̄ symtomata inducāt. 151.  
 Articulares, a quibus humoribus, signa, & presagium. 152.

## B

- B** Alneum frigidum nullo modo competit, & quare, & quae  
 symtomata accidunt. 129.  
 Balneum non competit cui statim vel bibit vel sorsit nec crudita-  
 te laboranti. 129.  
 Balnea aquae dulcis sistunt alui fluorem, & quare prouocant san-  
 guinis narium haemorrhagiam. 127. 128.  
 Bdelium quid sit atque perfectionis eiusdem signa. 79.  
 Bdelium quomodo adulteratur. 79.  
 Bdely qualitates primae atque secundae. 79.  
 Bdely vires. 79.  
 Bdelium vim medicamentorum moleste purgantium obtundit. 79.  
 Bdelium purgat pituitam e corpore. 79.  
 Bdelium calidum est in fine primi gradus. 80.  
 Balnei simplicis mentionem quando facit Galen. semper intelli-  
 git de balneo aquae dulcis. 127.  
 a Balneo abstineat ulceratus. 127.  
 Balnea non sitiētibus sitim accedunt, et sitiētibus sitim estingunt. 130